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bude upřesněno před realizací!
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Objekt

A1

Ozn.

101

102

103 a

103 b

104

105

113

114

116

118

119

120

Název místnosti

Zádveří

Kolárna

Chodba

Chodba

Šatny

Šatny
Družina

Učebna

Učebna

Sklad

Technická místnost

Učebna

Plocha
[m2]

66,92

12,47

233,38

49,80

96,89

134,41

49,41

72,14

147,07

17,49

14,24

64,90
959,11 m²

S.V.

3 250

3 250

3 000

3 000

3 250

3 250

3 250

3 250

3 250

3 250

3 250

3 250

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Keramická dlažba

Keramická dlažba

PVC

PVC

PVC

PVC

Odstraněno na cem. potěr

PVC

Povrchová
úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka + obklad

Povrchová
úprava stropu

Omítka

Omítka

Kazetový podhled

Kazetový podhled

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

TOTAL stop tlačítkoT

TECHNOLOGIE OSVĚTLENÍ

POŽÁRNÍ ROZVODY

rozvaděč, který není dodávkou profese elektro

označit "POUZE PRO HZS"

RAx.x
podlaží
číslo rozvaděče
objekt
rozvaděč

rozvaděč, dodávkou profese elektro

hlavní kabelové trasy v PVC lištách

Zásuvka 230V/16A

Zásuvka 230V/16A dvojitá

Zásuvka 230V/16A IP44

Tlačítko 

Vypínač řaz.1

Zásuvka 230V/16A s PO

Vypínač řaz.1 IP44

Kabelový vývod 230V

Pohybové čidlo 360°

Kabelový vývod 230V

Vypínač 400V/25A

Zásuvka 400V/32A32

TOTAL stop tlačítkoT

Hlavní ochranná svorkaMET

Ochranné pospojování POŽÁRNÍ ROZVODY

Stoupací vedení nahoru

Stoupací vedení dolů

M Ventilátor

AET Podružná ochranná svorka

označit "POUZE PRO HZS"

25

pohybové čidlo 360° (učebny) s integrovaným DALI zdrojem
včetně jasoměru
MASTER - aktivní regulátor

pohybové čidlo 360° (učebny) bez DALI zdroje
SLAVE - pasivní regulátor
rozšíření MASTER čidla v mísnosti

DA
u M

DA
u S

tlačítko s aretací (při aktivaci zůstane sepnuté)

G

F1

VO1

D

E

C

B

NB3

NP2

NP1

NB2

NB1

Stropní přisazené svítidlo; LED 36,1W; IP40;
3589lm; 4000K; RA>90; 415x80mm

A

Symbol Název Kód

Stropní přisazené svítidlo; LED 40W; IP44;
5190lm; 4000K; RA>80; 1435x145x70mm
Stropní přisazené svítidlo; LED 25W; IP40;
4374lm; 4000K; RA>80; 1195x295x34mm

Přisazené svítidlo; LED 21W; IP65;
2273lm; 4000K; RA>80; 330x55mm

Stropní přisazené svítidlo; LED 25W; IP40;
3921lm; 4000K; RA>80; 1195x295x34mm; DALI

Závěsné svítidlo; LED 25,1W; IP40; 2900lm;
4000K; RA>80; 850x82x32mm; DALI
Stropní přisazené svítidlo; LED 48,4W; IP66;
6384lm; 4000K; RA>80; 1260x120x102mm

Nouzové přisazené svítidlo s koridorovou charakteristikou;
LED 4W; IP40; 3hod; 5000K; RA>70; 131x38mm
Nouzové přisazené svítidlo; LED 4W IP40;
3hod; 5000K; RA>70; 131x38mm

Venkovní nouzové přisazené svítidlo; s ohřevem; LED
7W; IP65; 3hod; 5000K; RA>70; 269x144x42mm

Nouzové přisazené svítidlo typu piktogram; LED 3W;
IP65; 3hod; 5000K; RA>70; 269x144x42mm
Nouzové stropní svítidlo typu piktogram; LED 2W;
IP40; 3hod; 5000K; RA>70; 255x199x30mm

Venkovní reflektor se senzorem; LED 20W;
IP65; 2100lm; RA>80; 135x186x30mm

C2Stropní vestavné svítidlo do kazetového
podhledu; LED 25W; IP40/20; 3710lm;
4000K; RA>80; 595x595x34mm

NB4Nouzové vestavné svítidlo s koridorovou charakteristikou;
LED 2W; IP20; 3hod; 5000K; RA>70;

OBECNĚ
Napájecí napětí 230/400V AC 50Hz TN-C-S L1, L2, L3
Ochrana před nebezpečným dotykem:
Základní - automatickým odpojením od zdroje
Doplňková - proudovým chráničem, dopl. pospojováním

Instalační výška pro vypínače a tlačítka: 110 cm. Instalační výška zásuvek 40cm (pokud na
výkrese není uvedeno jinak). Veškeré kovové zařízení musí být pospojováno CYY6 (popř.
vyšší)! Nouzové osvětlení bude napojeno z nejbližšího světelného okruhu a to z nespínané
fáze. Rozmístění zásuvek v kuchyňské lince bude upřesněno před realizaci. Veškeré
osvětlení učeben je řízeno lokálním systémem DALI.

ROZVODY:
- v kabelových PVC kanálech
- zasekáno v příčkách pod omítkou tl. 15mm
- na povrchu v pevných pvc trubkách a lištách
- v sádrokartonu v ochranných pvc trubkách
- v sádrokartonových podhledech na příchytkách/volně
- veškeré nepožární rozvody provedeny kabely CXKH, případně 1-YY (B2ca s1 d1, a1).
- napájení požárně bezpečnostních zařízení bude provedeno kabely s funkční

schopností při požáru na příchytkách
- přechody mezi pú budou utěsněny protipožárními ucpávkami
- umístění kabelového kanálu koordinovat s ostatními profesemi

*rozvody ve sprchách dle ČSN 33 2000-7-701 ed.2
*elektroinstalace bude provedena s ohledem na ČSN 33-2000-1 ed.2
*ochrana před úrazem el. proudem dle ČSN 33-2000-4.41ed.3
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